Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto

i
Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Sequridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
|Desarrollo Social
Protecciéon Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
|Desarrollo Econémico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferent
- ééhea%li;‘ehib 'Dé!. Sfl‘slema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores/éf:’,

$2,500,000.00

$2,500,000.00

$-762,983.12

$-762,983.12

$1,737,016.88

$1,737,016.88

$1,385,290.43

$1,385,290.43

$1,385,290.43
$1,385,290.43

$351,726.45

$351,726.45

Total del Gasto™

\-V-/

$2,500,000.00

$-762,983.12

$1,737,016.88

$1,385,290.43

$1,385,290.43

$351 .726.4q

(o}
o
o
o
w
o



Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

n? ) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Muleres Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcion)

L Mujeres
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

RECTQRA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS ',";'5_1_'%?\ DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL
MUJERES DE MINATITLAN ‘r\-,é, el ).,,J‘;" IPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN
&= | 2

=

B{PORRALDE ALVARADO

e, A5
WRYR)/NICIPAL DE LA MUJERES DE MINATITLAN

'.-'_
#‘#1‘
o

IDEPARTAME
C. DEYANIRA RO&LES ALBERTO m
) INMSTITUTO M
‘ MINATITLAN i
MUNECIPAL DE LAS MUJEROAS MINI N ZOER-202F

ADMUMSTRACION 2012 - 2028 e 4\
: % éiﬂ; % . s
s A ek 59

P 1
REGIDUDIN ¢

ABMIRIR TRACIEN 2533 - oo

L€0000



