

## Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

## del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	//-	14	2	=	-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$2,500,000.00	\$-762,983.12	\$1,737,016.88	\$1,385,290.43	\$1,385,290.43	\$351,726.4
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	-	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	
Salud	_	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	_	-	-	-	
Educación	-		_	2	_	
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	_	-	£	-	-	
Desarrollo Económico	_	-	-	_	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	_	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	_	_	_	_	_	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	1.5	_	-	
Transporte	-	_	-	_	-	
Comunicaciones	-	_	:	_	_	
Turismo	-	g =	2	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	_	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	_	-	-	_	_	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	-	_	-	_	-	
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	-	-	-	_	-	
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes			_	_	-	
Saneamiento Del Sistema Financiero	( Despert of	/W/ -	_	_	_	
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores		(9)	-	-	,	
Total del Gasto	\$2,500,000.00	\$-762,983.12	\$1,737,016.88	\$1,385,290.43	\$1,385,290.43	\$351,726.45



## Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025





EYANIRA ROSALES ALBERTO

MUMICIPAL DE LAS MUJERAS ADMIMISTRACIÓN 2022 - 2025



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL NICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

STITUTO MUNICIPIDAD IGLECIAS ANTONIO

E LAS MUJERES DE MINATITLÁN

DMINISTRACION 2008-2025

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA, CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

NVISIÓN DE ACUERDO AL ART, 25 FRACC.III Y IV UNICIPAL DE LA MUJERES DE MINATITLAN

ABBINOTRACIÓN 2042 - 2020

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2028